


 

 

2017-2018 ir 2018-2019 M. M. UGDYMO PLANO PAKEITIMAS 

 

 

1. Esamas punktas 

 

7. Jei oro temperatūra – 20 laipsnių šalčio ar žemesnė, į mokyklą gali nevykti 5 klasių 

mokiniai, esant 25 laipsniams šalčio ar žemesnei temperatūrai – ir kitų klasių mokiniai. 

Ugdymo procesas, atvykusiems į progimnaziją mokiniams, vykdomas. Mokiniams, 

neatvykusiems į mokyklą, mokymuisi reikalinga informacija skelbiama progimnazijos 

internetinėje svetainėje ir / arba elektoriniame dienyne. Šios dienos  įskaičiuojamos į 

ugdymo dienų skaičių. 

 

   Punkto pakeitimas  

 

7. Jei oro temperatūra – 20 laipsnių šalčio ar žemesnė, į mokyklą gali nevykti 5 klasių 

mokiniai, esant 25 laipsniams šalčio ar žemesnei temperatūrai – ir kitų klasių mokiniai.       

Ugdymo procesas, atvykusiems į progimnaziją mokiniams, vykdomas. Mokiniams, 

neatvykusiems į mokyklą, mokymuisi reikalinga informacija skelbiama progimnazijos 

internetinėje svetainėje ir / arba elektoriniame dienyne. Šios dienos  įskaičiuojamos į 

ugdymo dienų skaičių. Jei mokymo kabinetuose šiltuoju metų laikotarpiu oro temperatūra 

aukštesnė kaip 28 °C, trumpinamos pamokos, atsisakoma tradicinių pamokų formų. 

 

2. Esamas punktas 

 

107.7. Intensyvesniam užsienio kalbos mokymui mokiniams gali būti siūloma pasirinkti 

mokytis  dviejų integruotų dalykų ir užsienio kalbos (anglų k. – CLIL, vokiečių k. – 

bilingvistinė, prancūzų k. – EMILE) dvikalbėse klasėse. Per pamoką gali dirbti du 

mokytojai. 

Punkto pakeitimas 

107.7. Intensyvesniam užsienio kalbos mokymui mokiniams gali būti siūloma pasirinkti 

mokytis  dviejų integruotų dalykų ir užsienio kalbos (vokiečių k. – bilingvistinė, prancūzų 

k. – EMILE tęsiantiems  dvikalbį ugdymą nuo pradinių klasių) dvikalbėse klasėse. Per 

pamoką gali dirbti du mokytojai. 

 

3. Esamas punktas 

 

113. 5–8 klasių ugdymo programos vykdymo lentelė 2018– 2019 m.m. 

                                               Klasės 

Dalykai 

5 

klasės 

6 

klasės 

7 

klasės 

8 

klasės 

Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 1 1 1 1 

Kalbos:     

 Lietuvių kalba (gimtoji) 5 5 5 5 

 Užsienio  kalba (1-oji) (anglų, vokiečių) 3+2* 3+1* 3+1* 3+1* 

Užsienio  kalba (2-oji) (rusų, prancūzų, vokiečių, 

anglų) 

 2 2 2 

Matematika 4 4 4 4 

Gamtamokslinis ugdymas:     

Gamta ir žmogus 2 2   



 

Biologija   2 1 

Fizika   1 2 

Chemija    2 

Informacinės technologijos 1 1 1* 1 

Socialinis ugdymas:     

 Istorija 2 2 2 2 

 Geografija  2 2 2 

Meninis ir technologinis ugdymas:     

 Dailė 1 1 1 1 

 Muzika 1 1 1 1 

 Technologijos 2 2 2 1 

Kūno kultūra + Šokis 2+1* 2 2 2 

Žmogaus sauga ** ** ** ** 

Sveikata ir lytiškumas bei rengimas šeimai  ** ** ** ** 

Iš viso 27 29 30 31 

Valandos skiriamos mokinių ugdymo(si) 

poreikiams tenkinti 

2 1 2 1 

Neformalusis švietimas  2 2 2 2 

Valandos  skiriamos mokinių ugdymo(si) poreikiams tenkinti (*):   

5 klasės –užsienio kalba, šokis; 

6-8 klasės – užsienio kalbos (anglų k., prancūzų k., vokiečių k.); 

7 klasės – informacinės technologijos, 

5-8 klasėse – užsienio kalbos, informacinės technologijos, technologijos ir dorinis ugdymas 

dalinamas į grupes.  

** – integruojama į dalykus (gamta ir žmogus, biologiją, fiziką, chemiją, kūno kultūrą, 

technologijas, informacines technologijas, klasių valandėles). 

 

Punkto pakeitimas 

113. 5-8 klasių ugdymo programos vykdymo lentelė 2018–2019 m.m. 

                                               Klasės 

Dalykai 

5 

klasės 

6 

klasės 

7 

klasės 

8 

klasės 

Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 1 1 1 1 

Kalbos:     

 Lietuvių kalba (gimtoji) 5 5 5 5 

 Užsienio  kalba (1-oji) (anglų, prancūzų, vokiečių) 3+1* 3+1* 3+1* 3+1* 

Užsienio  kalba (2-oji) (rusų, prancūzų, vokiečių, 

anglų) 

 2 2 2 

Matematika 4 4 4 4 

Gamtamokslinis ugdymas:     

Gamta ir žmogus 2 2   

Biologija   2 1 

Fizika   1 2 

Chemija    2 

Informacinės technologijos 1 1 1* 1 

Socialinis ugdymas:     

 Istorija 2 2 2 2 



 

 Geografija  2 2 2 

Meninis ir technologinis ugdymas:     

 Dailė 1 1 1 1 

 Muzika 1 1 1 1 

 Technologijos 2 2 2 1 

Kūno kultūra + Šokis 2+1 2 2 2 

Žmogaus sauga ** ** ** ** 

Sveikata ir lytiškumas bei rengimas šeimai  ** ** ** ** 

Iš viso 26 29 30 31 

Valandos skiriamos mokinių ugdymo(si) 

poreikiams tenkinti 

5x3 5x3 4x3 4x3 

Neformalusis švietimas  2 2 2 2 

Valandos  skiriamos mokinių ugdymo(si) poreikiams tenkinti (*):   

5-8 klasės – užsienio kalbos (anglų k., prancūzų k., vokiečių k.);  

7 klasės – informacinės technologijos, 

5-8 klasėse – užsienio kalbos, informacinės technologijos, technologijos ir dorinis ugdymas 

dalinamas į grupes.  

** – integruojamas į dalykus (gamta ir žmogus, biologiją, fiziką, chemiją, kūno kultūrą, 

technologijas, informacines technologijas, klasių valandėles). 

2018-2019 m.m. Mokykla savo nuožiūra skiria pamokas (mokinio ugdymo poreikiams 

tenkinti), kurios neįeina į mokinio krūvį:    

Ilgalaikėms konsultacijoms mokinių mokymosi pagalbai teikti: 

5-8 klasėse po 1 val. lietuvių kalbos pasiekimams gerinti; 

5-8 klasėse po 1 val. matematikos mokinių pasiekimams gerinti. 

5-8 klasėse po 1 val. pagal poreikį įvairių mokomųjų dalykų mokinių pasiekimams gerinti. 

 


